

Familie van Beek  
 Pieter Wouterstraat 34  
 2215MC Voorhout



## Orderbevestiging

Pagina: 1 van 2

Bij betaling vermelden:

Besteld op: 06-04-2023

Debiteurnummer: 34720

Ordernummer: 113095

Geholpen door: Jeroen Postmus

Leveringswijze: Afhaal

Levering verwacht op: 06-04-2023 /

Tel. klant: 0653853977

Aantal	Omschrijving	Eenh. prijs	Regeltotaal	BTW
<b>minder geleverd</b>				
-1 st.	AquaColor Joints Neutraal (15 kg)	66,95	-66,95	21 %
-1 st.	Emmer(s) voegmiddel 2K - Steengrijs (25 kg) t.b.v. Courtstones	124,95	-124,95	21 %
-2 m2	Courtstones Natural x 5,8 Ocean Blue	67,50	-135,00	21 %
-4 st.	Opsluitband 5x15x100 zwart	4,50	-18,00	21 %
-5 m3	Zand los gestort	43,95	-219,75	21 %
-2 m3	Tuinaarde in big-bag	54,95	-109,90	21 %
-14 m2	Sao Paulo kunstgras 42 mm (400 cm breed)	35,95	-503,30	21 %
-14 m2	Onderdoek (400 cm breed)	4,50	-63,00	21 %
-3 st.	Instrooizand 25 kg	13,95	-41,85	21 %
-10 st.	Kunstgras pennen	1,40	-14,00	21 %
-1 st.	Zak(ken) Hydrokorrels 8-16 mm 40 liter	14,95	-14,95	21 %
-4 st.	Zak(ken) Potgrond 40 liter	7,95	-31,80	21 %
-2 st.	Opsluitband 10x20x100cm Zwart	9,25	-18,50	21 %
			<b>€ -1.361,95</b>	
2.8 m2	GeoCeramica® Select 120x30x4 Woodz Rovere* verwerking op 1/4	87,50	245,00	21 %
1	Afpaskosten GeoCeramica	16,00	16,00	21 %
			<b>€ 261,00</b>	
3 m3	Zand los gestort	43,95	131,85	21 %
			<b>€ 131,85</b>	
6 st.	Basaltsplit 8-16 mm 20 kg	7,50	45,00	21 %

			€ 45,00	
Vincent				
4 st	Douglas geschaafde gording 6,5 x 14,0 x 500 cm, onbehandeld. *	52,50	210,00	21 %
			<b>€ 210,00</b>	

*Wij zijn niet verantwoordelijk voor de door u aangeleverde maten.*

*Bovenstaande bedragen zijn inclusief BTW.*

Hoog tarief (21 %): € -123,93

Handtekening voor akkoord

Totaal inclusief BTW	€ -714,10
Reeds betaald	€ 0,00
<b>Nog te betalen</b>	<b>€ -714,10</b>

### Betaling contant bij levering

Artikelen aangegeven met een \* worden speciaal voor u besteld en mogen daarom niet retour